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1 FERNÁNDEZ SALAS, CARLOS CLUB ATLETISMO BARBASTRO 530 550 550 540 540 550 2190 3260

2 DEL CASTILLO MIR, PABLO CLUB TRIATLON EUROPA 550 540 530 441 520 490 2140 3071

3 URBANO SOLER, ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA 520 0 520 490 460 530 2060 2520

4 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO. TRIATLON UTEBO 480 530 490 0 510 510 2040 2520

5 MUÑOZ LORENTE, FELIPE STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 500 0 510 500 490 396 2000 2396

6 ARA PÉREZ, NACHO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 460 500 500 480 0 480 1960 2420

7 EJARQUE VALLS, DANI TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 490 460 405 530 0 1885 1885

8 FRANCES GONZALEZ, HECTOR TRIATLON UTEBO 441 470 432 387 0 432 1775 2162

9 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN CLUB TRIATLON EUROPA 423 0 0 369 480 500 1772 1772

10 LAPLAZA SORIA, JULIO ZENIT TRIATLON CIERZO 432 0 450 414 0 450 1746 1746

11 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 510 0 344 432 441 1727 1727

12 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO MONEGROSMAN TRIATLON 396 0 414 0 423 423 1656 1656

13 SENAO MENDI, RAUL TRIATLON UTEBO 387 480 0 328 414 360 1641 1969

14 MOLINA ARGUEDAS, FELIX DUATLON FONCASA CALATAYUD 540 0 0 550 550 0 1640 1640

15 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA CALATAYUD 320 450 344 396 0 387 1577 1897

16 LUCEA MARCO, CARMELO MONEGROSMAN TRIATLON 378 441 360 312 387 328 1566 2206

17 URBANO SOLER, JUAN CLUB TRIATLON EUROPA 450 0 387 320 0 336 1493 1493

18 MELUS RATIA, ANTONIO BTT CALATAYUD 280 405 0 336 378 352 1471 1751

19 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS CCP ANDORRA-TRIATLÓN 336 387 369 0 344 0 1436 1436

20 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA 312 378 312 288 360 266 1362 1916

21 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN 352 369 204 0 312 280 1313 1517

22 SOLANAS BAGUES, JAVIER MONEGROSMAN TRIATLON 510 0 0 0 369 405 1284 1284

23 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 396 288 0 320 273 1277 1277

24 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON FONCASA CALATAYUD 344 0 130 352 405 0 1231 1231

25 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 304 0 259 0 336 320 1219 1219

26 LAIGLESIA MURILLO, JESUS MONEGROSMAN TRIATLON 0 414 405 378 0 0 1197 1197

27 LAMUELA SERON, CARLOS TRIATLON UTEBO 224 360 0 245 288 0 1117 1117

28 RUBIO ESPEJO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA 125 352 238 0 273 252 1115 1240

29 BORDONADA SORIANO, VICTOR STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 490 520 0 0 0 0 1010 1010

30 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 210 320 0 0 217 245 992 992

31 SANCHEZ NASARRE DE LETOSA, FRANCISCO JAVIERSTADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 266 328 224 0 0 162 980 980

32 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA 470 0 0 510 0 0 980 980

33 GIL CUARTERO, ROBERTO ZENIT TRIATLON CIERZO 245 0 280 140 296 0 961 961

34 HUESO PALACIAN, CARLOS DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 450 500 0 950 950

35 SOMPROU, MATHIEU INDEPENDIENTE 0 460 480 0 0 0 940 940

36 BECERRIL GIMENO, DANIEL BTT CALATAYUD 0 0 470 0 450 0 920 920

37 GARCÍA VIDAL, ARMANDO C.C. BOSCOS MONZON 0 432 0 0 0 460 892 892

38 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA 162 304 168 210 180 156 862 1180

39 LAMBEA ANSO, PEDRO TRIATLON UTEBO 186 0 180 217 252 168 835 1003

40 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 0 396 414 810 810

41 HERNANDEZ POLO, RAÚL CLUB TRIATLON EUROPA 0 0 423 360 0 0 783 783

42 PINILLA MARIN, JOSE LUIS DUATLON FONCASA CALATAYUD 92 280 0 0 192 204 768 768

Clasificación Masculina
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Clasificación Masculina

43 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON 156 259 0 192 156 0 763 763

44 ORGA PALOMAR, DIEGO ZENIT TRIATLON CIERZO 360 0 396 0 0 0 756 756

45 GALAY FRANCO, DIEGO STADIUM VENECIA 259 0 245 0 245 0 749 749

46 SANCHO IGUAZ, PABLO TRIATLON UTEBO 238 0 0 259 0 224 721 721

47 MONTON GARCIA, ANTONIO DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 0 352 369 721 721

48 SOLIS TORRES, RAFA CLUB TRIATLON EUROPA 0 423 0 0 0 296 719 719

49 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO MONEGROSMAN TRIATLON 88 252 150 168 0 130 700 788

50 MORO LIBRADA, ABEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 369 0 328 0 0 0 697 697

51 RUPÉREZ SERRANO, IVÁN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 328 0 336 0 0 0 664 664

52 DOMINGO BRINGOLA, RICARDO ZENIT TRIATLON CIERZO 105 273 100 174 0 0 652 652

53 GARCIA FACI, CARLOS CLUB TRIATLON CASPE 0 0 320 0 328 0 648 648

54 MUNGUIA RIVAS, RUBEN TRIATLON UTEBO 0 0 273 0 0 344 617 617

55 NASARRE  DE  LETOSA, TOMAS TRIATLON UTEBO 115 0 96 145 135 174 569 665

56 TENA PORTA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON 130 0 174 162 100 0 566 566

57 BERDUN BERNAL, JUAN ANTONIO C.C. ESPARTINAS 0 266 0 150 140 0 556 556

58 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO ZENIT TRIATLON CIERZO 80 231 0 0 120 115 546 546

59 ROSSELLÓ SERVERA, TOMEU C.C. BOSCOS MONZON 0 336 0 0 0 210 546 546

60 SANCHO CASTILLO, VICTOR JOSE STADIUM VENECIA 84 238 105 0 115 0 542 542

61 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA CALATAYUD 198 344 0 0 0 0 542 542

62 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 0 0 540 0 0 0 540 540

63 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR MONEGROSMAN TRIATLON 0 0 0 0 0 540 540 540

64 QUEVEDO DURAN, DIEGO DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 252 280 0 0 532 532

65 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 530 0 0 530 530

66 SANCHEZ AVILA, DOMINGO JOSE AGUAVERDE 0 0 0 520 0 0 520 520

67 LUENGO GADEA, EDUARDO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 0 0 0 0 0 520 520 520

68 REVENGA MARTINEZ, NACHO C.C. BOSCOS MONZON 0 312 0 0 0 198 510 510

69 LOSCOS ALLOZA, MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN 273 0 0 0 231 0 504 504

70 MIGUEL BELLOC, MARCOS A340KALFAJARIN 204 0 266 0 0 0 470 470

71 RAMIA GUILLEN, DANIEL CLUB TRIATLÓ BASILISCUS 0 0 0 0 470 0 470 470

72 HEREDERO RAMOS, DIEGO DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 470 0 0 470 470

73 ORDOÑEZ LOPEZ, RUBEN INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 470 470 470

74 ARIAS FERRAZ, GORKA INDEPENDIENTE 231 0 0 231 0 0 462 462

75 MEDINO MENDEZ, MIGUEL ANGEL DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 460 0 0 460 460

76 LAHERA AVILA, DAVID C.D.E. PEGASO H3O TRIATLÓN 0 288 156 0 0 0 444 444

77 REYMUNDI PEREYRA, MARCELO ESTEBAN CLUB TRIATLO GRANOLLERS 0 0 441 0 0 0 441 441

78 AGUILAR ORTI, DIEGO TRIATLO PEÑISCOLA 0 0 0 0 441 0 441 441

79 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 432 0 0 432 432

80 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 423 0 0 423 423

81 AYALA ORTIZ, IGNACIO CLUB TRIATLON EUROPA 192 0 0 0 224 0 416 416

82 BAILO BERDOR, JESUS ZENIT TRIATLON CIERZO 414 0 0 0 0 0 414 414

83 BAILO BERDOR, ALFREDO ZENIT TRIATLON CIERZO 405 0 0 0 0 0 405 405

84 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN 0 0 0 186 198 0 384 384
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85 ZAPATER SERRANO, ARTEMI TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 0 0 378 0 0 0 378 378

86 SASETA, RAUL INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 378 378 378

87 ESPINOSA CASTILLO, DAVID MONEGROSMAN TRIATLON 0 0 0 180 0 192 372 372

88 LANAU GAVÍN, ALFREDO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 352 0 0 0 352 352

89 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER A340KALFAJARIN 150 0 0 0 174 0 324 324

90 MORACHO FERNANDEZ, RUBEN FASTTRIATLON CLUB 0 0 0 0 0 312 312 312

91 MIGUEL ALQUEZAR, MARIO CCP ANDORRA-TRIATLÓN 0 0 0 0 304 0 304 304

92 SALVADOR ROVIRA, RICARDO TRILAVALL 0 0 0 0 0 304 304 304

93 GARCIA PARDOS, ANGEL DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 304 0 0 304 304

94 ECHAURI JIMÉNEZ, ÁLVARO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0 0 304 0 0 0 304 304

95 LAHOZ MARTINEZ, IVAN DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 296 0 0 296 296

96 GIMENO HARO, RUBEN ZENIT TRIATLON CIERZO 0 0 296 0 0 0 296 296

97 SEGURA CHECA, DAVID C.A. IGUALADA 0 296 0 0 0 0 296 296

98 AGUERRI ANSO, ALVARO S.D.R. ARENAS 296 0 0 0 0 0 296 296

99 TORREGROSA AUZMENDI, JOSE LUIS ZENIT TRIATLON CIERZO 145 0 145 0 0 0 290 290

100 CEBAMANOS MARIN, JOSE ANTONIO S.D.R. ARENAS 288 0 0 0 0 0 288 288

101 ARA PÉREZ, ALBERTO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 0 0 0 288 288 288

102 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 0 0 0 280 0 280 280

103 MARRO GRACIA, ALBERTO MONEGROSMAN TRIATLON 0 0 0 0 125 150 275 275

104 LAZARO SANTA EULALIA, MARIO BTT CALATAYUD 0 0 0 273 0 0 273 273

105 GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS ZENIT TRIATLON CIERZO 100 0 0 0 168 0 268 268

106 GAMITO AGUERRI, GORKA DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 266 0 0 266 266

107 MUSTIELES POBLADOR, JORGE CLUB TRIATLON CASPE 0 0 0 0 266 0 266 266

108 NUÑO LANGA, ADOLFO ZENIT TRIATLON CIERZO 110 0 0 0 150 0 260 260

109 PELEGRI CUENCA, JORDI CLUB TRIATLÓ LLEIDA 0 0 0 0 0 259 259 259

110 BURILLO CARCELLER, CARLOS CLUB TRIATLON EUROPA 0 0 0 0 259 0 259 259

111 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL A340KALFAJARIN 0 0 0 252 0 0 252 252

112 ALBUERA REVERTE, FRANCESC CLUB TRIATLÓ LLEIDA 252 0 0 0 0 0 252 252

113 FLOREA, ALEX INDEPENDIENTE 0 245 0 0 0 0 245 245

114 SANZ CAMPOS, VICTOR DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 238 0 0 238 238

115 CORTINA VAL, CARLOS C.C. BOSCOS MONZON 0 0 0 0 0 238 238 238

116 RAMO MAÍCAS, JOAQUÍN TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 0 0 0 238 0 238 238

117 MARQUEZ ALONSO, RAUL TRIATLON BAJO GALLEGO 0 0 0 0 0 231 231 231

118 LOPEZ PALOMO, CRISTIAN FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 0 0 231 0 0 0 231 231

119 REVUELTO CASTILLO, RAUL DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 0 105 125 230 230

120 TORRES PEÑA, MARCO DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 224 0 0 224 224

121 MANZANO BENITO, LUIS MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 217 0 0 0 217 217

122 ALBERO SERAL, MIGUEL TRIATLON UTEBO 217 0 0 0 0 0 217 217

123 BERGES PEIRO, MARC CLUB TRIATLÓ LLEIDA 0 0 0 0 0 217 217 217

124 IBEAS PEREZ, JULIO INDEPENDIENTE 76 0 0 135 0 0 211 211

125 BALLARÍN GÓMEZ, ALFONSO BTT CALATAYUD 0 0 0 0 210 0 210 210

126 VILLAR FERNANDEZ, JAVIER FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 0 0 210 0 0 0 210 210

127 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 0 0 0 204 0 204 204

128 LOPEZ MARCO, DIEGO TRIATLON BAJO GALLEGO 0 0 0 204 0 0 204 204

129 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 198 0 0 198 198
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130 LAMATA CAÑADA, EMILIO TRIATLON UTEBO 0 0 198 0 0 0 198 198

131 REVILLA BONED, IGNACIO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 0 0 192 0 0 0 192 192

132 FERNANDEZ DE EPALZA, ALVARO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 0 0 186 0 0 0 186 186

133 MILLAN GALLEGO, JUAN CARLOS ZENIT TRIATLON CIERZO 0 0 0 0 186 0 186 186

134 ALAVER MIRALLES, FRANCISCO MONEGROSMAN TRIATLON 0 0 0 0 0 186 186 186

135 ALAIZ GÜERRE, GERMÁN C.C. BOSCOS MONZON 0 0 0 0 0 180 180 180

136 TELLO SANCHEZ, DANIEL TRIATLON UTEBO 180 0 0 0 0 0 180 180

137 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS DUATLON FONCASA CALATAYUD 64 0 0 0 110 0 174 174

138 BLAS GALVEZ, DAVID BTT CALATAYUD 174 0 0 0 0 0 174 174

139 ROMEO, LUIS M TRIATLON UTEBO 168 0 0 0 0 0 168 168

140 ESCALANTE ANDRES, LUIS ANGEL MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 162 0 0 0 162 162

141 PLA ARAGONÈS, LLUIS MIQUEL C.E. INEF LLEIDA 0 0 0 0 162 0 162 162

142 IZQUIERDO USON, DAVID CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 0 0 0 156 0 0 156 156

143 NÚÑEZ GUIRAL, NOÉ MONEGROSMAN TRIATLON 0 0 0 0 0 145 145 145

144 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 0 0 0 145 0 145 145

145 AJATES CONSUL, RUBEN EUGENIO C.C. BOSCOS MONZON 0 0 0 0 0 140 140 140

146 BURILLO GARCÍA, FERNANDO CLUB TRIATLON EUROPA 140 0 0 0 0 0 140 140

147 BANDRES MERIZ, LUIS CLUB DEPORTIVO HUESCA 0 0 140 0 0 0 140 140

148 CASTILLO VAZQUEZ, DIEGO AMIGOS DEL RUNNING 0 0 135 0 0 0 135 135

149 MARTIN LEAL, LUIS TRIATLON UTEBO 135 0 0 0 0 0 135 135

150 BORREGUERO CHANCLON, ANTONIO E.M.EL OLIVAR 0 0 0 0 0 135 135 135

151 MAGALLÓN CIVERA, JAVIER CLUB NATACION TERUEL TRIATLON 0 0 0 0 130 0 130 130

152 LAÍN TABERNERO, DAVID CLUB IBERIA TRIATLÓN 0 0 125 0 0 0 125 125

153 SEGURA GARCÍA, ROBERTO E.M.EL OLIVAR 0 0 0 0 0 120 120 120

154 ALOS ARA, MARCOS IBAN MONEGROSMAN TRIATLON 120 0 0 0 0 0 120 120

155 ALINS TOLON, JAVIER STADIUM VENECIA 0 0 120 0 0 0 120 120

156 MARTÍN ULECIA, SANTIAGO GERMÁN CLUB ATLETISMO BARBASTRO 0 0 115 0 0 0 115 115

157 DIEZ FERRER, JOSÉ LUIS AMIGOS DEL RUNNING 0 0 110 0 0 0 110 110

158 BURILLO CABRERA, JAVIER ZENIT TRIATLON CIERZO 0 0 0 0 0 110 110 110

159 BAILO PÉREZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 96 0 0 0 0 0 96 96

160 MARRO BONAFONTE, JOSE LUIS STADIUM VENECIA 0 0 0 0 96 0 96 96

161 NUÑO BLASCO, JESUS TRIATLON UTEBO 72 0 0 0 0 0 72 72

162 MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO ZENIT TRIATLON CIERZO 68 0 0 0 0 0 68 68

163 NICOLÁS MELÉNDEZ, IGNACIO TRIATLON UTEBO 60 0 0 0 0 0 60 60
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1 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA TRANSPORTES SOLA TARAZONA 550 0 550 550 0 550 2200 2200

2 BAREAS BUENO, SARA CLUB TRIATLON EUROPA 0 0 520 540 550 540 2150 2150

3 CARBALLEDA MIRAVALLES, CRISTINA CLUB TRIATLON EUROPA 530 520 0 530 520 520 2100 2620

4 AZNAR LORDA, INÉS STADIUM VENECIA 520 550 500 0 510 510 2090 2590

5 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA STADIUM VENECIA 510 540 480 0 500 0 2030 2030

6 GUZMAN GALVEZ, VANESA TRIATLON UTEBO 540 0 0 0 540 0 1080 1080

7 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE C.D.E. PEGASO H3O TRIATLÓN 0 530 490 0 0 0 1020 1020

8 OLIETE TAFALLA, LAURA ZENIT TRIATLON CIERZO 0 0 510 0 490 0 1000 1000

9 ORGA PALOMAR, LETICIA ZENIT TRIATLON CIERZO 500 0 470 0 0 0 970 970

10 REVILLA BONED, ANA STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 0 0 540 0 0 0 540 540

11 BADEL, ADRIANA INDEPENDIENTE 0 0 0 0 0 530 530 530

12 TIL MARTINEZ, CHUS MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 530 0 0 0 530 530

13 PRADES ALQUEZAR, Mª PILAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 0 0 0 530 0 530 530

14 MOROS APARICIO, MARIA CRISTINA DUATLON FONCASA CALATAYUD 0 0 0 520 0 0 520 520

15 PEÑA MATEO, MARINA DEPORAMA TRIATLON SORIANO 0 0 0 510 0 0 510 510

16 BIELSA ALQUÉZAR, PILAR CCP ANDORRA-TRIATLÓN 0 0 0 0 480 0 480 480

Clasificación Femenina
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1 CLUB TRIATLON EUROPA 55 53 55 54 54 55 219 326

2 TRIATLON UTEBO 53 55 52 53 52 53 214 318

3 STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 54 52 54 0 50 52 212 262

4 DUATLON FONCASA CALATAYUD 50 50 49 55 55 51 211 310

5 MONEGROSMAN TRIATLON 52 49 53 52 51 54 211 311

6 ZENIT TRIATLON CIERZO 51 0 51 51 47 49 202 249

7 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 0 54 0 0 53 0 107 107

8 C.C. BOSCOS MONZON 0 51 0 0 0 50 101 101

9 STADIUM VENECIA 0 0 48 0 46 0 94 94

10 MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0 0 50 0 0 0 50 50

11 BTT CALATAYUD 0 0 0 0 49 0 49 49

12 A340KALFAJARIN 49 0 0 0 0 0 49 49

13 CCP ANDORRA-TRIATLÓN 0 0 0 0 48 0 48 48

Clasificación por Equipos
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104 SANCHEZ NASARRE DE LETOSA, FRANCISCO JAVIERSTADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 JNM 266 328 224 0 0 162 980 980

105 MONTON GARCIA, ANTONIO DUATLON FONCASA CALATAYUD JNM 0 0 0 0 352 369 721 721

106 MIGUEL ALQUEZAR, MARIO CCP ANDORRA-TRIATLÓN JNM 0 0 0 0 304 0 304 304

107 TORRES PEÑA, MARCO DEPORAMA TRIATLON SORIANO JNM 0 0 0 224 0 0 224 224

108 IZQUIERDO USON, DAVID CLUB NATACION TERUEL TRIATLON JNM 0 0 0 156 0 0 156 156

109 BANDRES MERIZ, LUIS CLUB DEPORTIVO HUESCA JNM 0 0 140 0 0 0 140 140

110 BURILLO GARCÍA, FERNANDO CLUB TRIATLON EUROPA JNM 140 0 0 0 0 0 140 140

1 ARA PÉREZ, NACHO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON SUB23M 460 500 500 480 0 480 1960 2420

2 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN CLUB TRIATLON EUROPA SUB23M 423 0 0 369 480 500 1772 1772

3 LAIGLESIA MURILLO, JESUS MONEGROSMAN TRIATLON SUB23M 0 414 405 378 0 0 1197 1197

4 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 SUB23M 0 0 540 0 0 0 540 540

5 REVUELTO CASTILLO, RAUL DUATLON FONCASA CALATAYUD SUB23M 0 0 0 0 105 125 230 230

1 LAPLAZA SORIA, JULIO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 432 0 450 414 0 450 1746 1746

2 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 510 0 344 432 441 1727 1727

3 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO MONEGROSMAN TRIATLON V1M 396 0 414 0 423 423 1656 1656

4 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS DUATLON FONCASA CALATAYUD V1M 320 450 344 396 0 387 1577 1897

5 MELUS RATIA, ANTONIO BTT CALATAYUD V1M 280 405 0 336 378 352 1471 1751

6 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA V1M 312 378 312 288 360 266 1362 1916

7 ECED NAVARRO, DAVID A340KALFAJARIN V1M 352 369 204 0 312 280 1313 1517

8 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 V1M 210 320 0 0 217 245 992 992

9 GIL CUARTERO, ROBERTO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 245 0 280 140 296 0 961 961

10 HUESO PALACIAN, CARLOS DUATLON FONCASA CALATAYUD V1M 0 0 0 450 500 0 950 950

11 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA V1M 162 304 168 210 180 156 862 1180

12 SOLIS TORRES, RAFA CLUB TRIATLON EUROPA V1M 0 423 0 0 0 296 719 719

13 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO MONEGROSMAN TRIATLON V1M 88 252 150 168 0 130 700 788

14 MORO LIBRADA, ABEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 V1M 369 0 328 0 0 0 697 697

15 DOMINGO BRINGOLA, RICARDO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 105 273 100 174 0 0 652 652

16 TENA PORTA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V1M 130 0 174 162 100 0 566 566

17 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS DUATLON FONCASA CALATAYUD V1M 198 344 0 0 0 0 542 542

18 SANCHO CASTILLO, VICTOR JOSE STADIUM VENECIA V1M 84 238 105 0 115 0 542 542

19 ESCOBAR ROURE, SERGI OSCAR MONEGROSMAN TRIATLON V1M 0 0 0 0 0 540 540 540

Clasificación Masculina

JNM

SUB23M

V1M
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Clasificación Masculina

20 REVENGA MARTINEZ, NACHO C.C. BOSCOS MONZON V1M 0 312 0 0 0 198 510 510

21 LOSCOS ALLOZA, MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1M 273 0 0 0 231 0 504 504

22 LAHERA AVILA, DAVID C.D.E. PEGASO H3O TRIATLÓN V1M 0 288 156 0 0 0 444 444

23 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO DEPORAMA TRIATLON SORIANO V1M 0 0 0 423 0 0 423 423

24 BAILO BERDOR, ALFREDO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 405 0 0 0 0 0 405 405

25 ALQUEZAR CARABIAS, JOSE MANUEL CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1M 0 0 0 186 198 0 384 384

26 LANAU GAVÍN, ALFREDO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON V1M 0 0 352 0 0 0 352 352

27 TORREGROSA AUZMENDI, JOSE LUIS ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 145 0 145 0 0 0 290 290

28 NUÑO LANGA, ADOLFO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 110 0 0 0 150 0 260 260

29 RAMO MAÍCAS, JOAQUÍN TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 0 238 0 238 238

30 MANZANO BENITO, LUIS MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON V1M 0 0 217 0 0 0 217 217

31 IBEAS PEREZ, JULIO INDEPENDIENTE V1M 76 0 0 135 0 0 211 211

32 MILLAN GALLEGO, JUAN CARLOS ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 0 0 0 0 186 0 186 186

33 ALAVER MIRALLES, FRANCISCO MONEGROSMAN TRIATLON V1M 0 0 0 0 0 186 186 186

34 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS DUATLON FONCASA CALATAYUD V1M 64 0 0 0 110 0 174 174

35 ROMEO, LUIS M TRIATLON UTEBO V1M 168 0 0 0 0 0 168 168

36 PLA ARAGONÈS, LLUIS MIQUEL C.E. INEF LLEIDA V1M 0 0 0 0 162 0 162 162

37 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1M 0 0 0 0 145 0 145 145

38 MARTIN LEAL, LUIS TRIATLON UTEBO V1M 135 0 0 0 0 0 135 135

39 MAGALLÓN CIVERA, JAVIER CLUB NATACION TERUEL TRIATLON V1M 0 0 0 0 130 0 130 130

40 ALOS ARA, MARCOS IBAN MONEGROSMAN TRIATLON V1M 120 0 0 0 0 0 120 120

41 MARRO BONAFONTE, JOSE LUIS STADIUM VENECIA V1M 0 0 0 0 96 0 96 96

42 MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO ZENIT TRIATLON CIERZO V1M 68 0 0 0 0 0 68 68

1 LOPEZ BUENO, TOMAS DUATLON FONCASA CALATAYUD V2M 344 0 130 352 405 0 1231 1231

2 GOMEZ PASTOR, CARMELO DEPORAMA TRIATLON SORIANO V2M 0 0 0 0 396 414 810 810

3 NASARRE  DE  LETOSA, TOMAS TRIATLON UTEBO V2M 115 0 96 145 135 174 569 665

4 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO ZENIT TRIATLON CIERZO V2M 80 231 0 0 120 115 546 546

5 GALAN TOLEDO, JOSE CARLOS ZENIT TRIATLON CIERZO V2M 100 0 0 0 168 0 268 268

1 CORED PENILLA, RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON V3M 156 259 0 192 156 0 763 763

V2M

V3M
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1 AZNAR LORDA, INÉS STADIUM VENECIA JNF 520 550 500 0 510 510 2090 2590

2 SANCHO ZORRAQUINO, MARIA STADIUM VENECIA JNF 510 540 480 0 500 0 2030 2030

3 OLIETE TAFALLA, LAURA ZENIT TRIATLON CIERZO JNF 0 0 510 0 490 0 1000 1000

1 BAREAS BUENO, SARA CLUB TRIATLON EUROPA SUB23F 0 0 520 540 550 540 2150 2150

1 PRADES ALQUEZAR, Mª PILAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ V1F 0 0 0 0 530 0 530 530

2 MOROS APARICIO, MARIA CRISTINA DUATLON FONCASA CALATAYUD V1F 0 0 0 520 0 0 520 520

3 PEÑA MATEO, MARINA DEPORAMA TRIATLON SORIANO V1F 0 0 0 510 0 0 510 510

4 BIELSA ALQUÉZAR, PILAR CCP ANDORRA-TRIATLÓN V1F 0 0 0 0 480 0 480 480

Clasificación Femenina

JNF

SUB23F

V1F


